
 

 

 

 

 

 

 

 

РЕШЕНИЕ № 19 

от 04 декабря 2019 года 

 

О внесении изменений  

в Решение Муниципального совета № 49 от 21 ноября 2012 года  

 

На основании Закона Санкт-Петербурга от 23.05.2019 № 243-53 "О внесении 

изменения в статью 8-1 Закона Санкт-Петербурга "О регулировании отдельных вопросов 

муниципальной службы в Санкт-Петербурге", 

с учетом Предложения Прокуратуры Адмиралтейского района от 27.09.2019 №03-05-

2019/32П 

Муниципальный совет Внутригородского муниципального образования  

Санкт-Петербурга муниципального округа Сенной округ 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Внести изменения в Решение Муниципального совета от 21 ноября 2012 года №49 

«Об утверждении положения «О комиссиях по соблюдению требований к служебному 

поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в органах 

местного самоуправления Внутригородского муниципального образования  

Санкт-Петербурга муниципального округа Сенной округ», дополнив пункт 5  

Приложения № 1 к Решению абзацем четвёртым следующего содержания: 

«В состав комиссии по согласованию могут входить представитель органа Санкт-

Петербурга по профилактике коррупционных и иных правонарушений, представитель 

общественного совета, образованного при органе местного самоуправления, 

представитель общественной организации ветеранов, созданной в органе местного 

самоуправления, представитель профсоюзной организации, действующей в установленном 

порядке в органе местного самоуправления, аппарате избирательной комиссии 

муниципального образования.» 

2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Сенной округ». 

3. Решение вступает в силу с момента его опубликования. 

4. Контроль за исполнением Решения возложить на Главу муниципального 

образования - Председателя Муниципального совета Н.В. Астахову. 

 

 

Глава муниципального образования - 

Председатель Муниципального совета Н.В. Астахова  

6 МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ 

созыв МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

 2019- СЕННОЙ ОКРУГ 

2024 САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 

=========================================================== 

190031, Санкт-Петербург, наб. р. Фонтанки, д. 89 тел./факс 310-16-96 e-mail: msmoso@mail.wplus.net 

 


